
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О формировании Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики» первого созыва  

 
Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                 07 октября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 19 Временного порядка работы Совета депута-

тов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» первого созыва Совет депутатов муниципального об-

разования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республи-

ки»,  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Сформировать Президиум Совета депутатов муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» в сле-

дующем составе:  

1) Сибиряков Иван Михайлович, Председатель Совета депутатов муни-

ципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмурт-

ской Республики», 

2) Пухарева Ольга Геннадьевна, заместитель Председателя Совета депу-

татов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики», 

3) Танаева Ольга Геннадьевна, председатель Контрольной комиссии Со-

вета депутатов, 

4) Камашев Юрий Леонидович, председатель постоянной комиссии по 

экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности Совета 

депутатов, 

5) Новоселова Тамара Викторовна, председатель постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов, 

6) Максимова Ирина Михайловна, председатель постоянной комиссии по 

социальным вопросам Совета депутатов. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 



на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Киясовский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район  Удмуртской Республики»                               И.М. Сибиряков 

 

 

с. Киясово 

07 октября 2021 года 

№ 16 


